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Fujitsu tecknar avtal med Karolinska Institutet 
Fujitsu kommer under våren att börja leverera IT-drifttjänster till Karolinska 
Institutet. Det tecknade treårsavtalet är ett avropsavtal inom ramen för 
Kammarkollegiets avtal avseende ”IT-drifttjänster – Helhetdrift”. 
 
Genom tecknandet av detta avropsavtal har Karolinska Institutet valt en driftpartner för 
outsourcing av en del av sin drift inom främst följande områden; fysisk och virtuell 
servertjänst, lagring, backup, förbindelse/kommunikation, databashantering, 
applikationsdrift, webbhotell och databashotell. Avropsavtalet omfattar även olika 
konsulttjänster inom nämnda områden. 

 
Karolinska Institutet är Sveriges enda universitet specialiserat på medicin och har ca 
3600 anställda och ca 8000 studerande vid 22 institutioner. Verksamheten bedrivs 
huvudsakligen på universitetets campus i Solna och Huddinge, vid Karolinska 
Universitetssjukhuset i Solna och Huddinge, Danderyds sjukhus och Södersjukhuset. 
Betydande verksamhet finns även i andra delar av Stockholmsområdet genom den 
samverkan som sker med alla delar av sjukvården inom Stockholms läns landsting. 
 
Karolinska Institutet kännetecknas av en långtgående decentralisering där varje 
institution har eget ansvar för verksamhet och ekonomi.  
 

– Fujitsu erbjuder en palett med olika centrala IT-drifttjänster till Karolinska 
Institutet där tanken är att respektive institution ska kunna beställa tjänster inom 
ramen för vårt avtal. Med detta avropsavtal startar vi upp ett samarbete även på 
IT-driftområdet och vi ser fram mot en god och långsiktig relation med Karolinska 
Institutet, säger Veronica Asp, kundansvarig på Fujitsu. 
 

För mer information, var vänlig kontakta: 
Veronica Asp, Kundansvarig, Fujitsu    
Mobil: +46 (0)70 793 73 74     
E-post: veronica.asp@se.fujitsu.com  

Björn Landerberg  
Head of Marketing and Communication 
Mobil: +46 (0)73 973 3603 
E-post: bjorn.landerberg@se.fujitsu.com  
 
Om Fujitsu 
Fujitsu i Sverige är en ledande leverantör av tjänster, lösningar och produkter inom IT och 
kommunikation.  Fujitsu erbjuder outsourcing, konsulttjänster samt en heltäckande portfölj 
av IT-lösningar, såväl i Sverige och Norden som globalt.  Svenska Fujitsu har 1 000 
anställda och kontor över hela landet. Kunder finns inom såväl den privata som offentliga 
sektorn; bland annat inom bank och finans, detaljhandel, industri, telekom samt centrala 
myndigheter.  
 
Fujitsu i Sverige är en del av Fujitsu-gruppen, ett av världens största IT-företag med drygt 
170 000 anställda globalt i 70 länder och huvudkontor i Tokyo, Japan. Bolaget 
rapporterade en konsoliderad intäkt på 4,6 biljoner yen (50 miljarder USD) för 
räkenskapsåret som avslutades den 31 mars 2010. Fujitsu är i dag ledande inom Lean IT 
i Sverige, framför allt för ServiceDesks. Fujitsu prioriterar miljöarbetet – ett exempel är 
datorer certifierade för den Nordiska Svanen samt EnergyStar-anpassade servrar. För 
mer information vänligen besök: http://se.fujitsu.com 


